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Grad 40 ir en panelradiator for vattenburen vairme  Grad 40 finns aven i version Clean, da utan

med integrerat koppel med anslutning i svensk konvektionsplatar, galler och sidoplatar. Radiatorn
standard c/c 40 botten och sida. Finns aven i Plan- ar designad att klara hoga hygienkrav. integrerat
och Line-utférande, da utrustad med plan front eller  utférande med anslutning i svensk standard c/c 40
plan front i design Line. botten och sida.
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Ventil

Ventilinsats

IMIVit (standard)

IMI Rod
IMI Eclipse

Danfoss RA-N Rod
Danfoss RA-U Gul
MMA FVI HLE

Anslutningsganga
7 x G Y2 invandig ganga

Hogsta tillatna tryck
10 bar

Maximal drifttemperatur
110°C

Kulor
Radiatorn kan bestallas i valfri RAL-
kulor. Standard ar RAL 9016.

Kvalitet
Tillverkad enligt den europeiska
standarden EN 442

Grad 40

Emballage

Emballaget bestar av:

- wellpapp

- forstarkta hornskydd

- krympplast

- installationsanvisning

Radiatorn kan monteras med
emballaget pa, vilket bor anviandas
som skydd under byggtiden.

Leveransvillkor
Enligt AAVVS 09

Garanti
Vi tillhandahaller 10 ars garanti fran
forsaljningsdatumet for materialfel
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Radiatorn ytbehandlas forst med avfettning och fosfatering,
foljt av kataforetisk farg och avslutas med epoxi-polyester
pulver vilket ger langvarig korrosionsbestindighet och
mekanisk hallbarhet, finkvalitetsfinish samt en hygienisk yta.

Kv-virde
0,13-0,75
0,06-0,26

0,14-0,73 (0,87)
0,04-0,24 (0,34)
0,03-0,37
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Radiatorstorlekar

Lingd 400 - 3000

Hojd 200 - 900

Grad 40
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Effektgrupper

GRAD 40
H = 300,400,500,600,700,900 mm

Typ 10

Typ I

Typ 20

Typ 21

Typ 22

Typ 33
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Anslutningsmatt
Standardkonsol
A

10 4]
I 63
21 58
22 75
33 75

Skolkonsol

A

10 4]
I 95
21 92
22 109
33 109

A

B

C

D

E

1

Fran vaggliv till centrum anslutning, avsattningsmatt
Fran vaggliv till ytterkant radiator

Fran vaggliv till innerkant radiator

73
95
91
125
180

73

127
125
159
214

59
32

25
25

59
64
59
59
59
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E Hojd-54mm

D 27mm

D 27mm

200, 300, 400, 500, 600, 700, 900

= &

Fran overkant/underkant radiator till c/c anslutning radiator

Avstand mellan anslutningar (hojd radiator minus 54 mm)

OBS! Alla matt ar i mm. Med planfront 6kar djupet pa 2mm

Typ 21 och typ 22 ar vandbara medan typ | | och typ 33 bestalls i hoger eller vanster utforande.
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Effektkalkylator

Rédkna snabbt och enkelt ut ditt rums behov eller produktens effekt - besdk var hemsida for att anvanda var
effektkalkylator! Kravs ingen inloggning, ga endast in pa www.grad-in.se och in pa produkten.
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Kontakta oss

Om du har fragor om produkten eller
passande tillbehor, tveka inte pa att hora av
dig till vart siljteam;

0340-64 68 20

offert@grad-in.se
order@grad-in.se
inffo@grad-in.se

Nedan kvalitetsmarken deklarerar att de hoga kraven pa kvaliteten foljs vid anvanda material, konstruktion
och tillverkning av alla vara radiatorer och att regelbundna tester utfors.
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